2023 年 8 月吉日

お客様 各位

日本グリース株式会社

本社及び東日本支店 移転のお知らせ

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 このたび、弊社は下記の通り本社及び東日本支店を移転する運びとなりました。

これを機に社員一同気持ちを新たに、より一層業務に励む所存でございますので今後とも変わらぬご愛顧を

賜りますようお願い申し上げます。

■営業開始日：

2023 年 9 月 4 日（月）

■移転先住所：

〒212-0013 神奈川県川崎市幸区堀川町 580 番地 ソリッドスクエア東館 15 階

■電話番号および FAX 番号：

本社 電話番号：044-386-1659 FAX 番号：044-386-4159

東日本支店 電話番号：044-386-0790 FAX 番号：044-386-2213

■移転部署：

管理部、営業本部、グリース営業部、オイル営業部、海外営業部、製造部、品質保証部、東日本支店

■アクセス：

●JR 川崎駅北口西より徒歩 5 分

●京浜急行線「京急川崎駅」西口より徒歩３分

以 上